L.dz.PW/5/2011   



                                   Krobia, dnia 02 marca 2011 
dot. wyjaśnień specyfikacji istotnych warunków zamówienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie „przetargu nieograniczonego” na: „REMONT I MODERNIZACJA BUDYNKU MIEJSKO GMINNEGO OŚRODKA KULTURY W KROBI”
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Krobi reprezentowany przez Dyrektora zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm. ) przekazuje wyjaśnienia, w związku z otrzymanymi pytaniami do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „REMONT I MODERNIZACJA BUDYNKU MIEJSKO GMINNEGO OŚRODKA KULTURY W KROBI”:
Pytanie nr 1:

Czy w kwotę remontu dachu ma być wliczone rozebranie istniejącego pokrycia z papy (jeżeli nowa nawierzchnia jest liczona dwukrotnie w kosztorysie)?
Odpowiedź:

Inwestor nie przewiduje usunięcia istniejącego pokrycia z papy , tylko naprawę przed położeniem nowej papy 2-warstwowo w zakresie określonym w opisie do wskazanej pozycji z katalogu KNRW 401.

Wskazanie przez Inwestora pozycji KNRW 401/519/03 jest określeniem zakresu robót . Założenia wyjściowe dla pozycji – czyli opis czynności dla tej pozycji określa zakres robót powiązanych z tą pozycją kosztorysową. Każda wskazana pozycja z danego katalogu (KNR, KNRW i inne) jest ściśle związana z danymi wyjściowymi dla katalogu, danymi wyjściowymi dla rozdziału robót ( w tym przypadku roboty pokrywcze) i danymi wyjściowymi dla danej wskazanej pozycji kosztorysowej w której są określone czynności i roboty powiązane z pozycją katalogową.

Pytanie nr 2:

Czy w kwotę rynien i rur spustowych mają być wliczone kolana i łączki (brak w kosztorysie)?
Odpowiedź:

W kwotę rynien i rur spustowych mają być wliczone kolana i łączniki, i nie jest to brak w kosztorysie ponieważ w założeniach wyjściowych dla pozycji KNRW 202/522/2(1) jest zapis „założenie i umocowanie prefabrykowanych rynien z wykonaniem załamań i wypustów”  i pozycji KNRW 202/529//2(1) jest zapis „ wykonanie połączeń z rurą żeliwną deszczową lub zamontowanie gotowych kolan”.

Pytanie nr 3:

Czy utylizacja złomu stalowego, okien z rozbiórki itp. jest w gestii wykonawcy?

Odpowiedź:

Tak, utylizacja złomu stalowego, okien z rozbiórki itp. jest w gestii wykonawcy.
Pytanie nr 4:

Czy w kwocie wymiany okien ma być wliczona obróbka wewnętrzna?

Odpowiedź:

Tak, ma być liczona obróbka wewnętrzna, Wskazana pozycja kosztorysowa KNR 19/930/2(1) i pozostałe dla wymiany  stolarki okiennej,  w opisach dla pozycji w sposób jednoznaczny określają, że z obróbką obsadzenia czyli od wewnątrz i na zewnątrz. 

Wskazane jest aby Oferenci przed wyceną robót zapoznali się z obiektem, przeprowadzili wizję lokalną.
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